Exercitia
antequam ad Sacros Ordines praedictos promove-
rentur rite peragere valerent, quique Collegium,
ut infra , erectum hujusmodi cum approbatione
pro tempore existenlis Episcopi, seu Vicarii prae-
fatorum admitti deberent, et pro eorum alimen-
tis durantibus Exercitiis hujusmodi congruam, debi-
tamque praestationem juxta temporum opportunitate
solvere tenerentur ac etiam alii Ecclesiastici saecu-
lares ex Seminarii Placentini Provinciae praefatae
Alumnis, et Convictorihus ab Ordinario praedicto pa-
riter approbandi ad hoc, ut in eo Sacrarum litera-
rum ac Theologiae Theoretice, et practicae studia pro-
sequerentur, Ritusque Ecclesiasticos, Sacrasque Cae-
remonias, et Cantum Gregorianum sub Praeceptori-
bus, qui essent Presbyteri seculares in Sacra Pagi-
na, et Verbo Dei tradito, et scripto probe erudibi
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perdiscerent ; ila tamen, quod Alumni gratis, Con-
victores vero Seminarii hujusmodi sub justo annue
stipendio reciperentur; omnes vero Clerici- in Colle-
gio, ut_infra erecto hujusmodi.recipiendi, sub regi-
mine Presbytercrum secularium a dicto Julio Cardi-
nali, et Successoribus praefalis eligendorum et de-
putandorum vivere tenerentur Apostolica Auctoritate
praefata motu pari pariter perpetuo erexerimus, et
instituerimus, ipsi quoque Collegio sic erecto, et
instituto pro illius, ac Clericorum in eo retinendorum,
nec non Rectoris, Praeceptoris, Magistrorum, alio-
rumque Ministrorum praefatorum substentalione om-
nia, et singula Bona, res proprietates, et actiones
ad Hospitale sic suppressum, et extinctum hujusmo-
di, illiusque Rectorem Curatum praefalum respective
antea quomodolibet spectantia tantum, illis ab omni-
bus, et quibuscumque oneribus, et obbligationibus
quorumcumque piorum operum adimplendorum a
pie testanlibus , aliisque Christifidelibus praefatis
causa mortis, aut in actu donationum, quae dicuntur
fieri inter vivos quomodolibet injunctis penitus et
omnino per Nos tunc exemtis, et liberalis, illorum-
que omnium, et singulorum fructus, reditus et pro-
venlus, qui antea in Hospitalis sic suppressi, et ex-
tincli hujusmodi usu impendebantur, ila ut liceret
dicto Julio Cardinali, sive ejus Procuratori legitlimo
‘bonorum, rerum, actionum, et proprietatum  hujus-
modi veram, realem, et actualem possessionem ne-
mine dicli Collegii , ut praefertur, erecti et instituti
apprehendere, et apprehensam perpetuo retinere, Dioe-
cesani loci, vel cujusvis alterius licentia desuper mis
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nime requisita, eadem Apostolica Auctoritate simili-
ter perpetuo applicaverimus, et appropriaverimus, et
insuper voluerimus, quod dictus Julius Cardinalis,
ejusque Successores praefati perceptione omnium, et
singulorum fructuum, redituum, et proventuum usque
tunc per eumdem Julium Cardinalem ex Hospitali,
ut praefertur, suppresso et extincto hujusmodi per-
cipi solilorum, ac juribus, et pertinentiis universis ,
quibus ipse Julius Cardinalis ratione ejusdem Hospita-
lis, at praefertur, suppressi et extincti eatenus gavisus
fuerat, nec non plena, et omanimoda jurisdictione su-
per Collegio, ut praefertur, erecto et instituto hujus-
modi frui, et gaudere libere, et licite possent, et va-
lerent, prout in aliis Nostris sub datum Romae a-
pud Sanctam Mariam Majorem anno Incarnationis
Dominicae millesimo seplingentesimo trigesimo secun-
do tertio idus Julii Pontificatus Nostri anno secundo
expeditis Literis etiam plenius continetur, quae qui-
dem posteriores Literae Venerabili Fratri Episcopo
Placentino Provinciae praefatae exhibilae protinus exe-
cutioni demandatae fuerunt in ea parte, qua ealenus
demandari poterant, facta inter alia assignatione dicta-
‘ram cenlum quinquaginta singulis Personis, ac Mi-
nistris, mille vero librarom annuarum dictae mone-
tae Placentinae Provinciae Praefatae, Rectori Hospi-
talis sic suppressi, et extincti hujusmodi pro congrua
eorum respective portione alimentaria, quemadmo-
dum in dictis posterioribus Literis injunctum fuerat.